" SHOOTING

Championnat des groupes carabines 50m U21

Rang Verband

Fédération

1 SOSsvV
2 SOSsvV
3 SOsvV
4 ZHSV
5 SVRB
6 AGSV
7 S8V
8 SFTS
9 SV
10 ZSsvV
11 SNTS
12 ZHSV
13 SSVL
14 SOSV
15 AVTS
16 SFTS
17 ZSV
18 ZSV
19 AVTS
20 ZSV
21 FTST
22 OSPSV
23  ZHSV
24 BSSV
25 BSV
26 SOSV
27 ZHSV
28 BSV
29 SFTS
30 BSSV
31 AVTS
32 KSVGL
33 OSPSV
34 BSV
35 FTST
36 BSSV
37 SFTS
38 AVTS
39 AVTS
40 SOSV
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Gruppenmeisterschaft Gewehr 50m U21

Ranglisten / Classément

Gruppe

Groupe
Balsthal - Klus
Winistorf 1
Winistorf 2
Zurich-Neuminster
Pratteln
Mettauertal

Uri SPS 2

Plaffeien 1
Blren-Oberdorf 2
Buren-Oberdorf 1
Peseux-Région
Wila-Turbenthal
Pfaffikon SZ
Niederbuchsiten
Echallens 1
Chavannes-les-Fort
UriSPS 1
Buochs-Ennetblirge
Echallens 2
Buren-Oberdorf 3
Taverne

Neckertal
Dielsdorf 1
Schwarzenburg
Igis-Landquart
Subingen-Deitingen
Feld-Meilen
Domat / Ems

Bulle

Zweisimmen
Baulmes Misterdam
Glarnerland

Marwil

Monstein

Chiasso

Sigriswil

Plaffeien 2
St-Légier
Lonay-Venoge
Biezwil

Bonigen Sonntag, 9. Juni 2024

F = Qualifiziert fur Final /qualifié pour la Finale
R = Reserve fir Finale / Provisoire pour la finale
* = Auszeichnungsberechtigt / a drout aux distinctions

+41 41418 00 10 olympic
info@swissshooting.ch
2024

1. Runde 2. Runde 3. Runde  Totg]
ler Tour 2e Tour 3e Tour
777 781 765 2323 F *
767 774 768 2309 F *
757 761 756 2274 F *
758 751 759 2268 F *
750 748 757 2255 F *
759 753 741 2253 F *
746 749 754 2249 F *
741 751 754 2246 F *
748 754 742 2244 F *
747 742 753 2242 F *
743 746 749 2238 F *
751 741 744 2236 F *
743 741 749 2233 F *
746 728 758 2232 F *
745 755 732 2232 F *
749 725 752 2226 F *
718 754 753 2225 F *
744 745 728 2217 F *
721 723 769 2213 F *
724 740 744 2208 F *
730 745 731 2206 R *
733 728 736 2197 R *
738 726 731 2195 R *
721 737 735 2193 R *
736 739 718 2193 *
729 731 731 2191 *
725 732 730 2187 *
733 732 719 2184 *
730 711 742 2183 *
720 728 735 2183 *
705 741 723 2169 *
718 709 730 2157 *
711 718 728 2157 *
723 706 695 2124
722 686 709 2117
691 691 708 2090
701 685 694 2080
650 699 710 2059
679 695 681 2055
689 671 671 2031

DNF = Wettkampf nicht beendet / n'a pas terminé le concours
DSQ = Disqualifikation / disqualifié
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Championnat des groupes carabines 50m U21 2024

Ranglisten / Classément

Rang Verband Gruppe 1. Runde 2. Runde 3. Runde  Totg]
Fédération Groupe ler Tour 2e Tour 3e Tour
41 AGSV Muhen 663 666 682 2011
42  ZHSV Zurich-Stadt 673 672 665 2010
43 SFTS Marly 660 643 686 1989
44  ZHSV Dielsdorf 2 626 632 636 1894
45 SFTS Chavannes-les-Fort 741 0 0 741

Bonigen Sonntag, 9. Juni 2024

F = Qualifiziert fur Final /qualifié pour la Finale DNF = Wettkampf nicht beendet / n'a pas terminé le concours
R = Reserve fur Finale / Provisoire pour la finale DSQ = Disqualifikation / disqualifié
* = Auszeichnungsberechtigt / a drout aux distinctions



